
 

 

Ayuntamiento de 

LOS MOLINOS 
 

Plaza de España, 1 - 28460 LOS MOLINOS (Madrid) - Tel.: 91 855 10 13 - Fax: 91 855 10 17 - Email: losmolinos@ayuntamiento-losmolinos.es 

  

GONZALO MORENO GÓMEZ-OLMEDO, SECRETARIO-INTERVENTOR P.D. DEL 

AYUNTAMIENTO DE LOS MOLINOS (MADRID)  

 

 CERTIFICO: Que el Sr. Alcalde, mediante Decreto de fecha tres de septiembre de dos mil 

veinticinco ha resuelto lo siguiente: 

    

“DECRETO DE LA ALCALDÍA 
 

D. Antonio Coello Gómez-Rey, Alcalde Presidente del Ayuntamiento de Los Molinos, dicto 

esta resolución: 

De acuerdo con de conformidad con la base 6 de la convocatoria que se regirá la 

convocatoria del proceso selectivo para el acceso , por turno libre , mediante el sistema de Concurso 

-Oposición , a una plaza de administrativo /a de A.G. de Secretaria del Ayuntamiento de los 

Molinos  (Madrid), como personal funcionario, correspondiente a la Oferta de Empleo Público de 

2025, perteneciente a la Escala Administración General,  encuadrada en el grupo C, subgrupo C1, 

de los establecidos en el artículo 76 del Real Decreto  Legislativo 5/2015, 30 de octubre, por el que 

se aprueba el texto Refundido del Estatuto Básico del Empleado Público , en relación con su 

disposición tercera , y está encuadrada en la escala de Administración General , subescala 

Administrativo de  la plantilla del Ayuntamiento de los Molinos, adscrita al departamento de 

Secretaría correspondiente a la oferta de Empleo público de 2025.  

  

RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el 

proceso que se expresan a continuación: 

LISTADO  PROVISIONAL DE ADMITIDOS   A.G. SECRETARÍA  

APELLIDOS NOMBRE NIF 

ABAD AZUARA  MARIA DEL MAR 
7239**** 

ALONSO ARRIAGA  ARANZAZU 
9022**** 

ALONSO GARCIA ROSANA 
5428**** 

ALVAREZ JIMENEZ  SANDRA 
1188**** 

ANTON MARIA, MARIA 

ANGELES 
MARIA ANGELES 

50755**** 

BARBERO RESECO MARTA 
826**** 

BARROSO DE PEDRAZA  NEREA 
1939**** 



 

 

Ayuntamiento de 

LOS MOLINOS 
 

Plaza de España, 1 - 28460 LOS MOLINOS (Madrid) - Tel.: 91 855 10 13 - Fax: 91 855 10 17 - Email: losmolinos@ayuntamiento-losmolinos.es 

BELLOT MORENO RUBEN 
3135**** 

BERNARDEZ GOMEZ  MARTA 
50767**** 

BLANCO GRASSI ELENA MARIA 
46843**** 

BORREGO MELENDO  BLANCA 
44013**** 

CAMPAYO SORIANO EVA 
51419**** 

CARRERA OLIVAS ELEIDA MARIA 
70052**** 

CASAS GONZALEZ TANIA 
47018**** 

CEBALLOS MOSCOSO CRIZ ANDREA 
60468**** 

CETINA MARTIN-BENITO COLOMA BEGOÑA 

5406**** 

CHACON BLANCO CRISTINA 
832**** 

CHAVARRI PEREZ  IGNACIO 
16069**** 

CORDERO GONZALEZ JAVIER 
7230**** 

DE ANTA DE BENITO EVA 
9019**** 

DE LA PARRA JIMENEZ ELIA  
50729**** 

DE LEMA TUREGANO  MARIA 
51454**** 

DE LUCAS GARVIN ROCIO 
51943**** 

DENZA MAGUIRE NICOLA ALICE 
51117**** 

EL IDRISSI EL MOKADDEM SOUKAINA 
55525**** 

ELIAS MARTIN JOSE EMILIO 
3455**** 

ESTEVEZ SANCHEZ IDOIA 
53455**** 

FERMIN MORA RAUL 
3898**** 

FERNADEZ GONZALEZ LUCIA 
50646**** 

GARCIA LAHIGUERA CAMBRA MARIA CRISTINA 

2606**** 

GARCIA-MANZANO SALAZAR ITZIAR ELENA  

7234**** 

GARCIA MENGUEZ HERCILIA 
50462**** 

GARRIDO GUTIERREZ JOSE  
33534**** 



 

 

Ayuntamiento de 

LOS MOLINOS 
 

Plaza de España, 1 - 28460 LOS MOLINOS (Madrid) - Tel.: 91 855 10 13 - Fax: 91 855 10 17 - Email: losmolinos@ayuntamiento-losmolinos.es 

GAYO FERNANDEZ ADELA 
2541**** 

GIMENO NOVELLA GUILLERMO 
73130**** 

GONZALEZ DE LA ALEJA ANGEL 
7539**** 

GONZALEZ MARTIN VANESA 
70054**** 

GUERRERO GOMEZ MARIA ANGELES 
74938**** 

GUTIERREZ DE ANDRES SANDRA 
50768**** 

HERNANDEZ VIGLIANO MARCELA INES 
47019**** 

LLORENTE RINCON ROBERTO 
70806**** 

LOPEZ ABAD TANIA 53465**** 

MARTIN LOPEZ SILVIA 
1183**** 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ ADDIEL 
43935**** 

MAYO GARCIA  LEONOR CORONADA 
44780**** 

MONCADA DEL PRADO   MACARENA 
52365**** 

MORILLO GARCIA CELIA 
50756**** 

MUÑOZ LAZARO ANTONIO 
52989**** 

MURILLO VIÑAS BEGOÑA 
11821**** 

NAVARRO JIMENEZ PALOMA 
14307**** 

NEBOT ALMIÑANA ASSUMPTA 
53220**** 

PARRA CUENCA RAQUEL 
31870**** 

PEREZ RIOFRIO ANA BELEN 
52367**** 

PEREZ SANCHEZ CLAUDIA 
70263**** 

POSTIGO GARCIA CARLOS 
70243**** 

POVEDA OROZCO ROSALIA 
22695**** 

QUIROS RUBIO  MARTA 
70074**** 

RECIO CAMPOS SUSANA 
70058**** 

RIOJA MIGUEZ DAVID 
44345**** 

RODRIGUEZ FASSI CARMEN 
50754**** 



 

 

Ayuntamiento de 

LOS MOLINOS 
 

Plaza de España, 1 - 28460 LOS MOLINOS (Madrid) - Tel.: 91 855 10 13 - Fax: 91 855 10 17 - Email: losmolinos@ayuntamiento-losmolinos.es 

ROSADO GRIJALBA PALOMA 
70815**** 

SANCHEZ GARCIA CRISTINA 
47017**** 

SANCHEZ PEREZ  RUTH 
53435**** 

SANCHEZ SOUSA VERONICA 
50899**** 

SANTOS HERRERO  ANA BELEN 
20262**** 

SANZ GARCIA  MARIA CARMEN 50834**** 

SANZ RAMIREZ ANA MARIA 
2630**** 

SOARE CAZACU ALINA FLORENTINA 
9879**** 

SOARE SOARE ADRIAN GEORGE 17575**** 

SORIANO GONZALEZ CARMEN  
51376**** 

SUSO FARIAS  MARTA 50890**** 

ORTEGA CASERO JOSE JAVIER 
2205**** 

TRAPERO REDONDO  MERCEDES 
51396**** 

TROITIÑO GOMERA ANA MARIA 
52366**** 

VELA SANCHEZ EDUARDO 
50778**** 

VELAYOS MORENO MARIA 
47367**** 

VENTERO PEREZ LAURA 
70080**** 

VENTURA GARCIA JAVIER 
70055**** 

VILLANUEVA VALDOVINOS BORJA 
50743**** 

VIRSEDA ROMAN CRISTINA 
50177**** 

ZANCADA MARQUET VERONICA 
8029**** 

   

 

LISTADO  PROVISIONAL EXCLUIDOS   A.G. SECRETARÍA  

APELLIDOS NOMBRE NIF 
MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN 

ANDRONIC RADU SABRINA NICOLE 
12844**** 

FALTA REVERSO TITULO (1) 

GARCIA SESMA SARA 
70252**** 

FUERA DE PLAZO (6) 

HERNANDEZ ROMERO NURIA 
14300**** 

FALTA REVERSO TITULO (1) 

HIDROBO CASTRO ERIKA THALIA 
594**** 

FALTA REVERSO TITULO (1) 



 

 

Ayuntamiento de 

LOS MOLINOS 
 

Plaza de España, 1 - 28460 LOS MOLINOS (Madrid) - Tel.: 91 855 10 13 - Fax: 91 855 10 17 - Email: losmolinos@ayuntamiento-losmolinos.es 

JIMENEZ ALONSO CECILIA 
50984**** 

FALTA REVERSO TITULO (1) 

JIMENEZ MONTOTO SERGIO EDUARDO 
70056**** 

FALTA TITULO (4) 

MARTIN GUADAÑO ALEJANDRO 
53935**** 

FALTA REVERSO DNI (2) 

MERINERO ORTIZ  SARA 
53389**** 

FALTA REVERSO DNI (2) 

ORTEGA CASERO JOSE JAVIER 
2205**** 

FALTA REVERSO TITULO (1) 

POSTIGO GARCIA CARLOS 
70243**** 

FALTA REVERSO TITULO (1) 

PUIG ALLENDE BARBARA PILAR 
7496**** 

FALTA REVERSO TITULO (1) 

RODRÍGUEZ VELASCO  ANA ISABEL 
6577**** 

FALTA REVERSO TITULO (1) 

RUIZ DE VELASCO 

REDONDO 
PABLO JESUS 

7249**** 
FALTA REVERSO TITULO (1) 

SANCHEZ ORTIZ JOSE LUIS  
20266**** 

FALTA REVERSO TITULO (1) 

SANTOS JIMENEZ  ROBERTO 
5420**** 

FALTA REVERSO TITULO (1) 

SANTOS LUNA  AINHOA 
11831**** 

FALTA REVERSO TITULO (1) 

SIMAL SEDANO ELISA MARIA 
5655**** 

FALTA REVERSO TITULO (1) 

TAPIA RODRIGUEZ PAULA 
51464**** 

FALTA REVERSO TITULO (1) 

VALENTIN GARCIA GEMA 
2913**** 

FALTA REVERSO TITULO (1) 

 

 

(1) Falta reverso/anverso título: el aspirante no presenta el título por ambas caras, se requiere 

presentación del mismo por ambas caras. SUBSANABLE 

(2) Falta reverso/anverso DNI: el aspirante no presenta el DNI por ambas caras, se requiere 

presentación del mismo por ambas caras. SUBSANABLE 

(3) DNI caducado: el aspirante presenta el documento nacional de identidad cuya vigencia ha 

expirado. SUBSANABLE  

(4) Falta presentación título: el aspirante no presenta el título exigido en las bases de selección o 

presenta otro diferente en su lugar. SUBSANABLE 

(5) Falta presentación DNI: el aspirante no presenta el DNI como documento exigido en las 

bases de selección. SUBSANABLE 

(6) Fuera de plazo: el aspirante ha presentado la solicitud tras la expiración del plazo máximo de 

presentación de instancias previsto en las bases de selección. NO SUBSANABLE 

 

SEGUNDO.  De conformidad con la base 6 de la convocatoria, los aspirantes excluidos, así 

como los que no figuren en la relación de admitidos ni excluidos, dispondrán de un plazo de diez 



 

 

Ayuntamiento de 

LOS MOLINOS 
 

Plaza de España, 1 - 28460 LOS MOLINOS (Madrid) - Tel.: 91 855 10 13 - Fax: 91 855 10 17 - Email: losmolinos@ayuntamiento-losmolinos.es 

días hábiles, contados a partir de la publicación de la relación nominal de aspirantes excluidos en el 

tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento. 

El listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos se considerará automáticamente 

elevado a definitivo, si no se presentaran reclamaciones o subsanaciones, en su caso. Si las hubiera, 

serán estimadas o desestimadas, si procede, mediante nueva resolución del mismo órgano por el que 

se aprobará el listado definitivo, publicándose en la misma forma que el párrafo anterior. 

 

TERCERO. Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios de la Sede Electrónica 

del Ayuntamiento de Los Molinos, así como la relación nominal de los aspirantes excluidos, e 

indicación de la causa de exclusión y si dicha causa es o no subsanable, en la página web del 

Ayuntamiento. 
 

    Y para que conste en el expediente de su razón, expido y firmo la presente certificación de 

orden y con el visto bueno del Sr. Alcalde D. Antonio Coello Gómez-Rey. 

 

Vº. Bº. 

EL ALCALDE, 

 

Firmado digitalmente según la inscripción que figura en lateral del presente documento. 

 

 

 

 


	“DECRETO DE LA ALCALDÍA
	SEGUNDO.  De conformidad con la base 6 de la convocatoria, los aspirantes excluidos, así como los que no figuren en la relación de admitidos ni excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir de la publicación de la relación ...


